Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 57000 - Celokovové spojky 15-20 bar
PŘÍPOJKA PŘÍMÁ PUSH-IN MS/NI - Přípojka přímá s paralelním
Metrickým závitem
Kód produktu: 53008
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro
stlačený vzduch
Zkrácená poznámka: *D - Určeno na hadici je myšlen vnější
průměr kalibrované hadice.
Spojka menšího provedení s Metrickými závity. Mosazné
spojky niklované včetně koletů.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici [mm] Vnější
závit
Provozní
tlak
D.* Hmotnost Mj Vaše cena bez DPH Sklad
PC-03-M3-183 *D3 M3 16 bar *D=3 mm 0,002 kg ks 50,10 Kč
PC-03-M5-183 *D3 M5 16 bar *D=3 mm 0,003 kg ks 50,10 Kč
PC-04-M5-183 *D4 M5 16 bar *D=4 mm 0,006 kg ks 27,00 Kč
PC-04-M7-183 *D4 M7 16 bar *D=4 mm 0,0073 kg ks 33,00 Kč
PC-04-M8-183 *D4 M8x1 16 bar *D=4 mm 0,011 kg ks 45,30 Kč
PC-04-M10-183 *D4 M10x1 16 bar *D=4 mm 0,01 kg ks 46,20 Kč
PC-05-M5-183 *D5 M5 16 bar *D=5 mm 0,007 kg ks 51,00 Kč
PC-06-M5-183 *D6 M5 16 bar *D=6 mm 0,009 kg ks 29,50 Kč
PC-06-M7-183 *D6 M7 16 bar *D=6 mm 0,0073 kg ks 33,00 Kč
PC-06-M10-183 *D6 M10x1 16 bar *D=6 mm 0,012 kg ks 47,00 Kč